2

   Проект
   подготовлен департаментом

   по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации

города от 12.10.2012 №7931

«Об установлении тарифов на

платные дополнительные

образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

общеобразовательным

учреждением лицей №2»

В  соответствии с п.п.4 ч.1 ст.17  Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 14.10.2014), п.п.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории  города,  утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 12.10.2012 №7931 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением лицей №2» следующие изменения:
1.1. В заголовке и пункте 1постановления, приложении к постановлению:
- слово «тарифы» заменить словами «предельные максимальные тарифы»;

- слова «лицей №2» заменить на слова «Сургутский естественно-научный лицей» в соответствующих падежах.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                                 Д.В. Попов
Талалаева Татьяна Борисовна

тел. (3462) 522010